
I • i i.Š I !. I I.Ok \ Ul.OMOi t
-v x x -k-.k i a-r ! \ i n ř r r n r m r ’

č
Dodavatel

CDqcdq Press«.
Průmyslová 20, Prostějov 796 01
Tel./fax
Mobil:
E-mail:

1 3 - 02-  202*1
Sfá

)L1 I

V i

Objednavatel Výstaviště Flora Olomouc, a.s.

Prostějovský

v c e n u B
Nejčtertéjši regionální periodikum

IČ 267 82 294

IČ 125848526

ZU iut£óiOOOOOo 1S~

SMLOUVÁ
č.smlouvy:

DIČ CZ 26 78 22 94

DIC
Kontaktní osoba Bc. Michal Poláček______ 1 T e l/fax |; _  __ ___

Adresa Wolkerova 37/17, 779 00 Olomouc Email!-
Předmětem této smlouvy je uveřejnění inzerce v PROSTĚJOVSKÉM Večerníku za níže uvedených podmínek:

Velikost: -------- — ------- D  Černobíle Barevně Uveřejnit od č. Sleva v %-
Cena bez DPH ______  ! Další opakov._______________________________________________________

Kalkulace ceny inzerátu________
Zákl. cena bez DPH 90.000 Kč
Sleva v %
Přip. mimořádná sleva v Kč
Cena se slevou bez DPH 
Sleva v Kč 
DPH 21%
Celková částka vč. DPH

18.900 Kč
108.900 Kč

Kalkulace při oDakováních
Zákl. cena bez DPH
Sleva
Přip mimořádná sleva v Kč
Cena se slevou bez DPH
Sleva v Kč
DPH 21%
Celková částka vč. DPH/ks

Předmět plnění:

For Model 22. 3. - 24. 3. 2024 

Flora Olomouc 25. 4. -  28. 4. 2024 

Živé pasti 25. 5 .-9 . 6. 2024 

Vyznání růžím 8. 6. - 9. 6. 2024 

Moravia Sport Expo 14. 6. -15. 6. 2024

Flora Olomouc -  Hortikomplex a Rozkvetlé památky 3.10. - 6. 10. 2024

Klenoty pralesa 18.10. -  3.11. 2024

Svét Kostek 1 9 .-2 0 . 10. 2024



Další ujednání:

1) Plnění ze strany PROSTĚJOVSKÉHO Večerníku -  celkem 52 000 Kč bez DPH (barter)

a) INZERZE:

• ForModel: 1/4 strany - 141x210 mm - cena 3.900 Kč, vydání: 18. 3. 2024, uzávěrka: 14. 3. 2024

• Flora Olomouc: 1/2 strany - 286x210 mm - cena 7000 Kč, vydání: 22. 4. 2024, uzávěrka: 18. 4. 2024

• Živé pasti: 1/4 strany - 141x210 mm -  cena 3.900 Kč, vydání: 27. 5. 2024, uzávěrka: 23. 5. 2024,
1/4 strany - 141x210 mm -  cena 3.900 Kč, vydání: 3. 6. 2024, uzávěrka: 30. 5. 2024,

• Vyznání růžím: 1/2 strany - 286x210 mm - cena 6.900 Kč, vydání: 3. 6. 2024, uzávěrka: 30. 5. 2024

• Moravia Sport Expo 1/4 strany - 141x210 mm -  cena 3.900 Kč, vydání: 10.6. 2024, uzávěrka: 6. 6. 2024

• Flora Olomouc-Hortikomplex: 1/2 strany -1/2 strany - 286x210 mm- cena 6.900 Kč, vydáni: 30. 9. 2024, 
uzávěrka: 26. 9. 2024

• Rozkvetlé památky: 1/4 strany - 141x210 mm -  cena 3.900 Kč, vydání: 30. 9. 2024, uzávěrka: 30. 9. 2024

• Klenoty pralesa: 1/4 strany - 141x210 mm -  cena 3.900 Kč, vydání: 21. 10. 2024, uzávěrka: 17. 10. 2024,
1/4 strany - 141x210 mm -  cena 3.900 Kč, vydání: 28. 10. 2024, uzávěrka: 24. 10. 2024

• Svět kostek: 1/4 strany - 141x210 mm -  cena 3.900 Kč, vydání: 14. 10. 2024, uzávěrka: 10. 10. 2024

b) WEB + FB Prostějovský Večerník -  celkem 38 000 Kč bez DPH (barter)
Publikace PR článku/tiskové zprávy VFO ke všem výše uvedeným akcím na webu 
www.vecernikpv.cz. Text, foto, video dodá VFO v dostatečném předstihu před akcí 
Sdílení všech publikovaných článků na facebookové stránce Prostějovský Večerník 
Cena každé publikace a sdílení: 4750 Kč bez DPH (barter)/l akce VFO

2) Plnění ze strany Výstaviště Flora Olomouc -  90 000 Kč bez DPH (barter)

• Plachta na mobilním oplocení během výstav Flora Olomouc (2 etapy) 3400 x 1750 mm = 8 000 Kč
• Logo na webu u všech akcí i v sekci Naši partneři = 9 000 Kč
• Umístění reklamního roli upu ve foyer v pavilonu A během 5 výstav pořádaných Výstavištěm Flora Olomouc

(For Model, Flora Olomouc, Flora Olomouc-Hortikomplex, Svět kostek) = 58 000 Kč
• Distribuce novin na výstavách Flora Olomouc (2 etapy) = 10 000 Kč
• Volné vstupenky na 2 etapy výstavy Flora Olomouc = celkem 30 vstupenek (15 ks a 15 ks) = 5 000 Kč

Každá smluvní strana se zavazuje vystavit na poskytnutá plnění daňový doklad (fakturu) do 14 dnů ode dne 
uskutečnění jejího plnění.

Faktury budou označeny RECIPROCE -  NEPLATIT.

Faktura bude započtena.

V případě, že se některá z plánovaných akcí Výstaviště Flora Olomouc, a.s. neuskuteční kvůli zásahu vyšší moci (za 
vyšší moc lze označit i pandemii koronaviru), zaniká rovněž automaticky povinnost konkrétního plnění pro danou akci 
pro oba partnery. Výstaviště Flora Olomouc a.s. se zavazuje o zrušení akce smluvního partnera neprodleně 
informovat. Ke smlouvě se tak nemusí tvořit dodatek.

Platnost smlouvy od 10.1.2024

http://www.vecernikpv.cz


Smluvní podmínky
1. Zadávaní inzerátu: Objednávky inzerátu, dispozice pro zveřejněni inzerátu změny nebo stoma přijímáme pouze písemně. Podklady pro zpracovaní inzerátu ie klient povinen dodavat dc redakce. 
Uzávěrka pro příjem inzerátů se vztahuje na předáni oodkladů. grafické zpracován veškeré změny, stoma a korektury inzerátů. V připacé stornováni inzerátu v den uzávěrky je objednavatel povinen 
zaplatit stcmopoplateK ve výši 50%. tfi dny před uzávěrkou ve výši 30%. sedm a více dnů před uzávěrkou ve výší 21% ceny inzerátu Pokud objednavatel nedodá opakované, neimené však dvakrát za 
sebou. podklady pro zpracovaní objednané inzerce, vyhrazuje si dodavatel právo poskytnout ob|6dnanou inzertní o lochu bez upozorněni i dlouhodobé jmemu objednateli Tím však nezamka povinnost 
objednatele uhradit storno popiaiek dle smluvních podmínek.
2 Grafické zpracováni plošné Inzerce: Grafické zpracovaní podkladů nutných oro konečnou podobu plošného inzerátu zahmu|ici také předloženi grafického návrhu obiednavateli ie provedeno ZDARMA 
Toto ustanoveni neplatí v případě ze klient ma soeoalni požadavky na software, kterým dodavatel nedisponuje
3 Zveřejněni inzerátu: Dodavatel nepřebírá odpovědnost za oosan a právní přípustnost inzerátů, kterou nese objednavatel inzerátu v plném rozsanu Dodavatel si současné vyhrazuje právo cdmijncut 
přiieti inzerátu 2 důvodu obsahu, technické úrovně nebo z důvodů, ktere jsou v rozporu s platnými zákony ČR. či v rozporu se zájmy dodavatele
4 Platba inzerce: Platba inzerátu ie prováděná hotové po konečném schváleni grafického návrhu objecnavateiem pokud není písemnou formou stanoveno jinak Pokud není platba za inzerci oravedena ve 
stanovené době. nemá objednavatel právo na žadne slevy V takovém případě musí objednavatel uhradit plnou cenu inzerátu Smluvní Dokuta ie stanovena na 0.1% z fakturované částky za každý den 
prodlem. a lo až do okamžiku zaplaceni dlužné částky
5 Ujednáni o cenách: Zmény lanfú vstupuji v platnost dnem vyhlášeni a nevztahuji se na probíhající inzerci Veškere slevy a přirážky se vztahuji na jednotlivé oojednavky Pň uzavřeni ceteročm 
lednorazove objednávky je objednavatel povinen dodržet stanoveny ob|em a terminy inzerce Pň nedodrženi těchto závazných podmínek zamka objednavateli naros na smluvené slevy a objednavatel je 
povinen zpětné uhradit rozdíl mezi smtuvm cenou a cenou základní Dále |6 objednavatel povinen uhradit stornopopialek podle bodu I této oojednavky
6 Rozhodci doložka: Strany se dle zakona č 216/1994 Sb dohodly, že veškeré jejich spory vznikle z toholo závazkového vztahu či v souvislosti s nim budou rozhodovaný v rozhodčím řízeni ( 'RŘ ') před 
jediným rozhcdcem ad hoc. kterým jmenují Mgr Terezu Vašíčkovou osvédčeni MSp ČR č  492 Žalobu žalobce doručí na adresu Brno Cejl 91 PS Č  602 00 Tato adresa je doručovaní adresou rozhodce a 
současné místem, kde bude RŘ probíhat Strany se dohodly, že poolatek za RŘ je nákladem řízem a ie součtem částky šest tisic korun českých a jedna a půl násobku výše soudního poplatku, jenž by byl v 
daném ořipadé vybrán za řízem před obecnými souoy ČR dle platné legislativy a to do hodnoty sporu dc. ednoho milionu korun českých. V případě hodnoty sdotu vyšší se tento poplatek za RŘ daie navýší 
o příslušnou výši soudního poplatku z přesahující částky K celkove částce vypočítaného poplatku za RŘ bude dde pňčtena DPH U sporů s mezinárodním prvkem se poplatek za RŘ zvyšuje o poiovmu. v 
RR s více než dvěma účastníky se zvyšuje za třetího a kažoého dalšího účastníka o pětinu. Dle způsobu vypočtu poplatku za RŘ ;e zpoplatněn i narok uplatněný jakc vzájemný návrh nebo namitka 
započteni v celé jejich výši Zvláštní úkony v RR mohou být účtovaný dle skutečných nákladů Zastavením řízeni nezamka narok rozhodce na úhradu poplatku za RŘ. zaplaceny sopiatek 2a RŘ se nevrací 
Strany pověřui rozhodce, aby RŘ  vedl v češtině, písemné bez ústního jednaní, rozhodl dle zasad spravedlnosti, rozhodnuti vydal bez odůvodněni, a souhlasí že může pověřit k administrativní a ekonomické 
činnosti / rámci RŘ  třeli osoby a to zejmena Unii pro rozhodčí a mediačnl řízeni ČR. a.s působ č i  na adrese, kde bude rozhodčí řizem probíhat, a v tomto rozsahu ho zprošťuii mlčenlivosti Strany dohodly, 
že v RŘ se přiměřené použili ustanoveni OSŘ o postupu pň doručováni: uloženi u soudu nahrazuje uloženi u rozhodce a vyvěšeni na uředm desce soudu nahrazuje zveřejněni na stranKacn
www urmr cz/vyvesnt-deska
7. Závěrečná ustanoveni; Dodavatel si vyhrazuje právo na přiměřenou toleranci grafické a oarevne podoby běžnou v novinovém zpracovaní inzerátu Veškeré zmény a dodatky isou provedeny pouze 
písemnou formou. Tato smlouva je uzavírána na dobu neurčitou, nejmené však na dobu 12 kalendářních městců. Výpovědní Ihúta činí 30 kalendářních dnu

Plame od 21 1 2015

19. 2» • Han r» _V Olomouci dne: V Prostějově dne:


